

CJBH Holding IVS

Nordre Strandvej 46

8240 Risskov

CVR-nr. 38043390

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Lars Buus Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CJBH Holding IVS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov

CVR-nr.: 38043390

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Lars Buus Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anlægsinvesteringer i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 59 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere regnskabsår indregnet sine ejerandele i H Risskov Holding ApS som kapitalandele i associerede virksomheder efter indre værdis metode. Da selskabet ikke kan udøve betydelig indflydelse, som resultat af de i vedtægterne angivne stemmeandele i det underliggende selskab, skal præsentationen af ejerandelene være andre værdipapirer og kapitalandele. Som følge af den fundne fejl, er der foretaget indregning af ejerandele i det underliggende selskabe som andre værdipapirer og kapitalandele til kostpris ved årsrapporten for 2018/19. Fejlen er korrigeret som væsentlig fejl og er rettet i sammenligningstillende i denne årsrapport.

Korrektionen medfører, at kapitalandele i associerede virksomheder føres ud og i stedet indregnes til kostpris som andre værdipapirer og kapitalandele. Dette medfører, at kapitalandele i associerede virksomheder nedskrives med i alt 22.609 t.kr. og egenkapitalen nedskrives med tilsvarende beløb. Egenkapitalen primo bliver således reguleret fra 22.606 t.kr. til 75 t.kr.

Ledelsen har valgt at indregne andre værdipapirer og kapitalandele til kostpris, da ledelsen vurderer, at der ikke kan opgøres en pålidelig dagsværdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.750)	(2.060)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		67.500	0
Andre finansielle indtægter		2.932	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.179)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		59.503	(2.074)
Skat af årets resultat	1	<u>(896)</u>	<u>456</u>
Årets resultat		<u>58.607</u>	<u>(1.618)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Overført resultat		<u>58.607</u>	<u>(54.518)</u>
		<u>58.607</u>	<u>(1.618)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver		22.500	22.500
Anlægsaktiver		22.500	22.500
Udskudt skat		0	896
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	55.832	0
Tilgodehavender		55.832	896
Likvide beholdninger		50.217	0
Omsætningsaktiver		106.049	896
Aktiver		128.549	23.396

Balance pr. 30.06.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	25.000	25.000
Reserve for iværksætterselskaber	15.000	0
Overført overskud eller underskud	37.929	(58.578)
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital	<u>77.929</u>	<u>19.322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.095	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.617	0
Anden gæld	2.158	2.074
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>50.620</u>	<u>4.074</u>
Gældsforpligtelser	<u>50.620</u>	<u>4.074</u>
Passiver	<u>128.549</u>	<u>23.396</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	25.000	0	(58.578)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	52.900
Årets resultat	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>43.607</u>
Egenkapital ultimo	<u>25.000</u>	<u>15.000</u>	<u>37.929</u>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.900	19.322
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Øvrige egenkapitalposter	0	52.900
Årets resultat	<u>0</u>	<u>58.607</u>
Egenkapital ultimo	<u>0</u>	<u>77.929</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(456)
Ændring af udskudt skat	896	0
	896	(456)
	Person, der	
	står	
	ledelsesmed	I alt
	lemmer nær	kr.
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	55.832	55.832
Rentefod	10,05	
Af beløbet udgør 15.075 kr. en ulovlig kapitalafgang.		
